

UCHWAŁA
Rady Wydziału Matematyki i Informatyki
Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu
z dnia 23.06.2017 r.
o nadaniu drowi Krzysztofowi Piszczkowi
stopnia doktora habilitowanego
w dziedzinie nauk matematycznych w dyscyplinie matematyka

Rada Wydziału Matematyki i Informatyki Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu po zapoznaniu się z dokumentacją postępowania habilitacyjnego, w tym z trzema recenzjami oraz protokołem posiedzenia komisji habilitacyjnej i podjętą przez nią uchwałą z dnia 12 czerwca 2017 r., postanawia **nadać drowi Krzysztofowi Piszczkowi stopień doktora habilitowanego nauk matematycznych w zakresie matematyki.**

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie

Wszystkie trzy recenzje zawierają pozytywną ocenę dorobku naukowego i osiągnięcia naukowego stanowiącego podstawę wniosku o nadanie stopnia doktora habilitowanego, a w konkluzjach jednoznacznie popierają ten wniosek. Stwierdzono, że przedstawione przez Habilitanta wyniki wnoszą bardzo istotny, wartościowy i oryginalny wkład w teorię topologicznych $*$ -algebr, inspirują dalsze badania w tej dziedzinie, a szerokie spektrum podejmowanych zagadnień pokazuje wszechstronną, głęboką znajomość technik używanych w tej teorii oraz umiejętność ich różnorodnego, pomysłowego i twórczego wykorzystywania. Podkreślano ponadto wysoką rangę czasopism, w jakich opublikowano wyniki badań pana Krzysztofa Piszczka, a także jego dużą aktywność naukową w zakresie uczestnictwa w konferencjach i realizacji projektów badawczych. Pozytywnie oceniony został pozostały dorobek Habilitanta, tj. niewchodzący w zakres osiągnięcia naukowego składającego się z siedmiu artykułów, zwracano uwagę na naukową dojrzałość Kandydata do stopnia doktora habilitowanego.

Na podkreślenie zasługuje fakt, iż ani recenzenci ani zabierający głos w trakcie dyskusji na posiedzeniu komisji habilitacyjnej, nie formułowali żadnych uwag krytycznych wobec osiągnięć badawczych i innych form działalności naukowej dra Piszczka.

W głosowaniu jawnym członkowie komisji habilitacyjnej jednomyślnie przyjęli uchwałę o wystąpieniu do Rady Wydziału Matematyki i Informatyki Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu z wnioskiem o nadanie drowi Krzysztofowi Piszczkowi stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie nauk matematycznych w dyscyplinie matematyka.

DZIEKAN
Wydziału Matematyki i Informatyki

Prof. dr hab. Jerzy Kaczorowski